
 
 

 
Välkommen till Trångfors IF! 
Vi vill börja med att önska er varmt välkommen till Trångfors IF. Oavsett om du är helt ny medlem 
eller återkommer för en ny säsong hoppas vi att du känner dig välkommen och att du ska trivas 
tillsammans med oss. 

Vår förening inriktar sig uteslutande på flick- och damfotboll med spelare från fem- och sexårsåldern 
upp till vuxen ålder. Vi bedriver inte verksamhet för pojk- och/eller herrfotboll hos oss. Dock är 
självklart herrar välkomna som ledare och/eller styrelsemedlemmar i vår förening. 

På ungdomssidan strävar vi efter att så många som möjligt ska vilja och kunna spela fotboll med oss. 
Vi har därför låga medlems- och deltagaravgifter. För att kunna spela fotboll med oss krävs att du är 
medlem i föreningen. Det kostar 500 kr/år för ett familjemedlemskap, då ingår en försäkring i 
Folksam. Som ny spelare får du testa att träna med oss tre gånger innan du behöver betala in 
medlems- och deltagaravgiften. För mer information om aktuell deltagaravgift för just ditt 
ungdomslag, besök vår hemsida www.laget.se/trangforsif och gå vidare till Ungdomssektionen i 
rullisten under Trångfors IF, där klickar ni på dokument i menylistan. 

Som spelare behöver du ha lämpliga kläder att träna i, benskydd, fotbollsstrumpor och fotbollsskor. 
Vi har avtal med Intersport i Boden. Visa upp ditt digitala medlemskap i Trångfors IF mobilapp så får 
du en förmånlig rabatt på fotbollsrelaterade inköp. Vid match har vi tröja, och i vissa åldrar 
strumpor och shorts du får låna. Det kan dock vara skönt att spela även matcher i egna shorts och 
strumpor. 

Trångfors IF har även ett avtal med Bodens kommun där vi med vårt representationslag genomför 
en elitsatsning med målet att nå division 1. Säsongen 2024 spelar representationslaget i division 2. 
Avtalet innebär att vi har möjlighet att rekrytera några nyckelpersoner till ett mindre arvode. 

Trångfors IF är en ideell förening som drivs av ideella krafter. Det innebär att vi alla behöver hjälpas åt 
med att arbeta in pengar till föreningen för att kunna bedriva verksamheten. Av de pengar vi 
tillsammans arbetar in går det mesta till domaravgifter, hall- och planhyror, underhåll av gräsytor, 
omklädningsrum, fotbollsstugan, till inköp av bollar och annat träningsmaterial samt till utbildning av 
tränare och domare. 

Säsongen 2024 innefattar dessa föreningsarbeten Valborgsmässoafton med majbrasa i Trångfors, 
arbete på Bodentravet i olika omfattning, försäljning av Joyna-lotter vilket är ett nytt lotteri som 
lanseras av Folkspel under våren 2024 samt arbete som matchvärdar (fikaförsäljning, 
bollhämtning) på damlagets matcher. Arbetena är fördelade på alla lag, vilket innebär att alla inte 
behöver arbeta på samtliga aktiviteter. Utöver dessa arbeten kan det dyka upp andra 
föreningsarbeten som behövs för att få in de medel vi behöver för föreningens gemensamma 
ekonomi. Utöver dessa föreningsgemensamma arbeten har alla ungdomslag möjlighet att själva 
göra inköp och bedriva kioskverksamhet i anslutning till hemmamatcher på Olympia och då ta all 
vinst från den verksamheten till den egna lagkassan. 

För att inte behöva lägga allt för mycket arbete med ideella krafter har vi en anställd vaktmästare 
(Danne) som arbetar vardagar kl. 07- 16 och nås på 070–6559314. 
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